[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

     От  20   марта  2023г.  № 889

               В целях оптимизации работы рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Лужского муниципального района Ленинградской области и в связи с кадровыми изменениями, администрация Лужского муниципального района постановляет:
         1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 30.09.2019 № 3133 «О создании рабочей группы по вопросам оказания органами местного самоуправления Лужского муниципального района Ленинградской области имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее – Постановление) следующие изменения:
          1.1.Состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение 1 к Постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района                                                  А.В. Голубев
Разослано: КУМИ, КЭРиИД, прокуратура.

Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 20.03.2023 № 889
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от  30.09.2019 № 3133
(приложение 1)
(новая редакция)
СОСТАВ

 рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Лужского муниципального района Ленинградской области
	Председатель рабочей группы:

	Голубев

Алексей Викторович
	−   первый заместитель главы администрации Лужского муниципального района  - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Туманова
Елена    Евгеньевна
	− председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности  администрации Лужского муниципального района

	Секретарь рабочей группы:

	Савкина
Анна Сергеевна
	− главный специалист отдела по недвижимости комитета по управлению муниципальным имуществом   администрации Лужского муниципального района

	Члены рабочей группы:

	Новоенко
Наталья Сергеевна
	– заведующий отделом экономики и потребительского рынка комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Лысакова
Светлана Валериевна
	− заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района

	Васина
Людмила Анатольевна
	− заведующий отделом по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района

	Румянцева
Анна Маславиевна
	− заведующий отделом по недвижимости комитета по управлению муниципальным имуществом   администрации Лужского муниципального района

	Подмарева
Ксения Альбертовна
	− главный специалист отдела экономики и потребительского рынка комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Зажмицкая
Юлия Владимировна
	− исполнительный директор муниципального Фонда поддержки развития экономики и предпринимательства Лужского района Лужский «Социально-деловой Центр»

Главы администраций Толмачевского городского и сельских поселений Лужского муниципального района (по приглашению)

Председатель Лужского отдела Управления Росрееситра по Ленинградской области (по согласованию)
Эксперты рабочей группы:

	Ингнатьев

Евгений Игоревич
	- председатель консультативного совета предпринимателей при администрации Лужского муниципального района

	Рябчиня
Станислав Юрьевич
	- председатель консультативного совета предпринимателей при администрации Лужского муниципального района

О внесении изменений

в постановление

от 30.09.2019 № 3133